様式第１号
川崎町省エネ家電製品買い換え支援助成金交付申請書
令和　年　　月　日
川崎町長　殿

助成金の交付を受けたいので、川崎町省エネ家電製品買い換え支援助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	申請世帯情報
（世帯主）
	フリガナ
氏名

	住所
	〒
川崎町

	電話番号

	購入する家電製品の情報
	機器種類
※該当する項目に○
	エアコン・冷蔵庫・冷凍庫

	メーカー・機種名

	機種型番

	上記製品の省エネ基準達成率

	購入店舗（事業者名）

	購入店舗（事業者）住所

	省エネ家電製品購入費（税込み価格）

	　円

	助成金交付申請額

	　円

裏面へ続く
裏面へ続く

〈助成金申請の同意・誓約事項〉
	内容
	同意・誓約欄
（☑チェックしてください）

	１　購入する省エネ家電製品が、町長が別に定める省エネ性能を満たしたものである。
	☐

	２　購入する省エネ家電製品は、新品で未使用のものである（中古品やリース、レンタルは助成対象外）。
	☐

	３　購入する省エネ家電製品は、川崎町内に設置するものである。
	☐

	４　川崎町内に住所を有し、かつ居住している。
	☐

	５　助成金の申請は世帯主で、申請は初めてである。
	☐

	６　申請に必要な添付書類を同封している。
　　①領収書又はレシートの写し
　　②メーカー（製造事業者）が発行する保証書の写し（型番、製造番号が記載されているもの）
　　③特定家庭用機器廃棄物管理票（家電リサイクル券）の写し
　　④振込先の口座情報がわかる書類の写し
	☐

	７　助成金受領後に上記の各項目の内容と相違が発生した場合、交付された助成金を町が指定する期日までに返還する。
	☐